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Annesinin soyadı olan Lavrov la tanıdığımız, gerçek soyadı Kalantaryan olan ve 2004 yılından 
itibaren Rusya Dış İşler Bakanı şahısa soru yöneten Azerbaycanlı gazeteciyi ben de bazıları gibi 
kınıyorum.

Müthiş şiddetle kınıyorum hem de.

Azerbaycan ın bazı meddahlarının itirazı ile aynı değil benim Karabağ sorusunu soran gazeteciye 
olan itirazım.

Ben iddia edildiği gibi çanak  tutarak Lavrov un içini dökmesine fırsat yarattığı soruyu sorduğundan 
değil,yaptığı işi yarıda bıraktığı , asıl Lavrov un içinin dökülmesine sebebiyet verecek olan soruyu 
sormadığı için kendisine itiraz ediyorum.

Tam fırsat var iken orada sorulması gerektiği halda sorul(a)mayan şu soru ile Lavrov dan 50 milyon 
Azerbaycanlı ve 250 milyon Türk dünyasının tümü adından cevap bekliyorum:

Tovar iş Lavrov,  "Azerbaycan ın Dağlık Karabağ da askeri operasyonlar gerçekleştirmesinin bu 
ülkenin(Azerbaycan ın) iç meselesi olmadığına "dair beyenatınızı hankı sıfatla deklare ediyorsunuz; 
Rusya Dış İşleri Bakanı sıfatıyla mı  yoksa soyadından imtina etmenize rağmen etnik mirasını 
külliyen devam ettirmekte ısrar ettiğiniz babanız ermeni Kalantaryan ın oğlu sıfatıyla mı?

Bu sorunun cevabını alana kadar Azerbaycanlılardan Dünyanın neresinde yaşamasından asılı 
olmaksızın tüm dillerde Rusya Dış İşler Bakanlığını email, tvitter, instagram, facebook üzerinden, 
soruyu cevaplandırmaya mecbur bırakması için seferberliğe davet ediyorum.

Başda Rusya da yaşayan hemvetenlerimiz olmakla, akıllı bir taktik izleyerek Rusya ya ( Putin e) 
fazla yüklenmeden, Rusya nın zaten bahane aradığı gibi Ermenistan la daha da yaklaşmasına fırsat 
yaratmadan ,Rusya nın Türkiye ile işbirliği yapmak ,stratejik ortaklık dışında fazla alternativinin 



olmadığı bu ortamı akıllıca değerleniderek ermeni kimlikli Kalantaryan Lavrov un üzerinden gitmeli 
ve onun etnik aidiyyat duygusu ile Rusya nın dış politikasına vurduğu zarar üzerinde durmalıyız.

Makam namına babasından imtina eden bir nevi zinazade konumundakı Lavrov dan Putin Matuşka 
Rossiya nın ali çıkarları için hay hay imtina eder.

Haydi soydaşlar, gardaşlar, ülküdaşlar görev başına.

Karabağ Azerbaycan dır diyenler için Taaruz adresi: Rusya Dış İşler Bakanlığı ..

Vatan namusu, toprak gayreti, şehid ailelerinin nalesinin yüzü suyu hürmetine,acilen paylaşalım.
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